檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立永春高級中學　函

地址：11080 臺北市信義區松山路654號

承辦人：張雲靜

電話：(02)27272983#602

電子信箱：applegreen@ycsh.tp.edu.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月14日

發文字號：北市永中輔字第1076004784號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：108年度永春高中科學體驗營計畫(905422_1076004784_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本校辦理臺北市108年度區域資優教育方案「From No

w To Future, You Can Soar High-永春高中科學體驗營

」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、辦理時程：107年1月22日（二）至1月23日（三），每日

上午8時至下午5時。

二、辦理地點：臺北市立永春高級中學(11080 臺北市信義區

松山路654號)。

三、報名方式與收費：報名收件時間為108年1月2（三）至1月

14日(一)，透過傳真或聯絡箱方式報名，並請於送出後電

洽本校特教組(02-27272983分機602)確認。

四、敬請各校承辦人協助公告實施計畫於學校網站首頁，並協

助學生後續報名事宜。

正本：臺北市私立國民中學（含完全中學）、臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含

完全中學）

副本： 2018-12-14
15:42:00

東湖國中 1071214

*PWAA1076003536*